
 

 

 

2021年４月22日 

各  位 

上場会社名 株式会社フルスピード 

（コード番号：2159 東証二部） 

本社所在地 東京都渋谷区円山町３番６号 

代表者 代表取締役社長 吉澤竹晴 

問合せ先 取締役 

グループ戦略室長 

小宮山雄己 

電話番号 03-5728-4460（代表） 

 （URL https://www.fullspeed.co.jp/） 

   

  

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部を変更することを決定致しましたのでお知らせ致します。 

 

記 

 

  １．変更概要 
 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに、当社株式への投資魅力を高め、多くの

方々に当社株式を保有して頂くことを目的として、株主優待を実施して参りました。 

 この度、より多くの当社株式を保有頂いている株主様に応えるため、株主優待制度の内容を変更致し

ます。引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ２．株主優待の内容 
 

対象となる株主様に対し、株主優待ポイント（以下「ポイント」）を贈呈いたします。ポイントは、当社が開

設する「フルスピード・プレミアム優待倶楽部」サイト内で、電化製品や食品をはじめとした約2,000点の商

品の中からポイント数に応じて交換することができます。 

また、ポイントは４月末日において、株主名簿に同一株主番号で連続２回以上記載又は登録されてい

る場合に限り繰越すことが可能です（１回のみ）。４月末日の権利確定日までに売却やご本人様以外へ

の名義変更及び相続等により株主番号が変更された場合、当該ポイントは失効となり繰越はできません

ので十分にご注意ください。 

 

  ３．変更内容  
 

保有株式数 変更前 変更後 

800～899株 2,500ポイント 2,500ポイント 

900～999株 4,000ポイント 2,500ポイント 

1,000～1,999株 6,000ポイント 4,000ポイント 

2,000～2,999株 15,000ポイント 4,000ポイント 

3,000株以上 15,000ポイント 20,000ポイント 

 

 

 

 



 

 

 

  ４．対象となる株主様 
 

2021年４月末日の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を８単元（800株）以上保有する株主

様を対象と致します。 

 

  ５．交換方法等のご案内 
 

上記対象となる株主様に対して2021年７月発送予定の当社「定時株主総会招集ご通知」とともにご案

内書面をお送り致します。 

 

 

 以  上 


